АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ  ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2015 год                                                                                 № 156/1-п
О передаче в собственность отделу образования Домбаровского района имущества, являющегося муниципальной собственностью муниципального образования Домбаровский поссовет
Руководствуясь Гражданский Кодексом, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет, Положением «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью», утвержденного решением Совета депутатов № 16-17 от 26 декабря 2008 года. Решение Совета депутатов муниципального образования Домбаровский поссовет от 28.02.2014г. № 5-5 Положения «О порядке приема объектов (имущества) в муниципальную собственность муниципального образования Домбаровский поссовет и передачи объектов (имущества) муниципальной собственности муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области».

1. Передать в собственность отделу образования имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Домбаровский поссовет Домбаровского района Оренбургской области:

- детский игровой комплекс – 1шт.
2. Бухгалтерии администрации муниципального образования Домбаровский поссовет исключить из реестра муниципальной собственности имущество, передаваемое в собственность отделу образования Домбаровского района.

3. Настоящее постановление является основанием для возникновения права собственности отдела образования Домбаровского района на передаваемое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления. Право собственности отдела образования Домбаровского района  возникает с момента утверждения акта приема-передачи.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Домбаровский поссовет                                                             В.А. Шуберт